



CV Kris Rayen

Pannenhuisstraat 19, 2500 Lier • °20 maart 1970 • +32 474 98 30 05 • kris@wildezwanen.be

 <https://www.linkedin.com/in/krisrayen>

Profiel

Vanuit mijn missie en ambitie bouw ik - samen met een competent team van organisatiearchitecten en leiderschapscoaches bij www.wildezwanen.be - aan een betere wereld van werk. Hierbij staat het creëren van een context centraal waarbij welzijn vooropstaat & men een werkomgeving nastreeft waarbinnen medewerkers bevlagen en succesvol kunnen zijn. :

Tijdens transformatietrajecten neem ik, als gecertificeerd expert op het gebied van Business Process Management (Lean), Project Management (Prince2) en Leiderschap diverse rollen op zoals project- & change manager, adviseur, procesbegeleider (workshops, denk- & co-creatie trajecten), trainer & coach van (management) teams en individuele medewerkers.

In het doorvoeren van verandertrajecten hanteer ik hedendaagse principes [o.a. innovatieve arbeidsorganisatie, agile, lean, teal, sociocratie, ...], op een integrale & waarderende manier, integrerend voortbouwend op wat reeds bestaat en wérkt binnen de bestaande organisatie.

Mijn praktijkervaring is doorheen de jaren opgebouwd binnen de privé- & publieke sector.

Relevante projecten

PROJECT	ORGANISATIES
Organisatiebrede transformatietrajecten (structuur, cultuur, ICT & HR-processen, mensen en gedrag)	Halewijn, TP Vision (Philips), ABN AMRO, Randstad
Organisatie audit en bedrijfsbrede perceptiemetingen	Ajinomoto Omnicem, Imec, Halewijn, Gemeente Evergem, Matexi, Mulder Breakfast Cereals, Anglo Belgian Corporation
Digitaliseren van (HR) processen	De Vlaamse Waterweg, ABN AMRO
Welzijn, performance- en talent management	Europabank, Deloitte, Stad Eeklo, Intrum Justitia, Sandvik
Leiderschapscan en Leiderschapontwikkeling	Quadrant, Securex, Lecot, EOC Group
Individuele coaching en managementteam coaching	VDAB, RPC Cobelplast
Inspireren vanuit innovatieve arbeidsorganisatie	FlandersFood, Workitects, Voka, VOV
Opzetten en werken in organisatienetwerken	Work Wise Lead Wise, Verso, Zorg

Keynotes

VOV-beurs 2019, organisatieontwerp & -ontwikkeling (IAO): *van lelijk eendje naar mooie zwaan*
 HRM in de overheid 2019, leiderschap: *hoe ongepast leiderschap bijna de ontdekking van de eeuw dwarsboomde*
 Employability21, 2018, leiderschap: *the right leadership ... makes people tick!*
 Inspiratiesessies, in-huis bij klanten: *TUI Belgium, 2017, motiverend leiderschap*

Blogs

Publiceren van (HR) inhoudelijke artikels (www.factter.be, HR Square, LinkedIn, ...)

Talenkennis

Nederlands (moedertaal), Engels (vloeiend), Frans (basis)

Bijkomende persoonlijke info

Kok (diploma, PIVA Antwerpen)

Argentijnse Tango

Sport:

Karate (Belgisch kampioen 1988, Europees kampioenschap Brons 1989)

Cyclobal (Belgisch kampioen, 1982)

Opleidingen

Innovatieve Arbeidsorganisatie	Antwerp Management School	December 2020
Gedeeld Leiderschap	Workitects	November 2020
Tool, Werkmeter	Workitects	September 2020
Tool, Werkblokken	Workitects	September 2020
LiFT, Learning in Facilitated Teams (procesfacilitator 'leren en veranderen')	UCLL	December 2019
Agile Project Management	PMI	November 2019
Design Thinking	Pimcy	Oktober 2019
Lean	Cevora	September 2019
Agile transformatie	Cevora	September 2019
Train the trainer	Cute Solutions	Januari 2018
SAP GlobalView - Personeelsadministratie	ADP GlobalView HCM	September 2017
Innovatieve Arbeidsorganisatie (optimaliseren bedrijfsstructuur & processen, krachtige teams)	Cevora	September 2014
OPQ, Occupational Personality Questionnaire	CEB-SHL Talent Measurement	Februari 2014
PRINCE2-Foundation, Project Management	APMG-International	Maart 2013
Procurement and Supply Chain Management	Solvint	Oktober 2011
Master of Science (Msc) in ICT & Business Process Management (Thesis: 15,78/20)	Vlerick Business School	Maart 2011
Mastering Interim Management	Vlerick Business School	Maart 2010
Sociale Wetgeving	Federgon	2002
Marketing, Professionele Bachelor (Onderscheiding. Dexia-prijs beste scriptie)	Katholieke Hogeschool Kempen	1992

Werkervaring

WILDE ZWANEN BV Organisatie architect & Leiderschapscoach (organisatieontwerp, cultuurverandering en leiderschapsontwikkeling)	2019 - heden
SECUREX HR Project Leader – Sociale Innovatie	2017 – 2019
ABN AMRO BANK NV Project- & Change Manager (2015 – 2017) HR Project Manager & HR Business Partner (2014)	2014 – 2017
RANDSTAD SOURCERIGHT Program Manager & HR Supply Chain Manager	2011 – 2013
MERCURI URVAL Senior HR Business Consultant	2006 – 2011
ADECCO Branch Manager	2002 – 2006
CERES Sales Representative	1993 – 2002